МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ВОЙКОВСКОЕ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

27.03.2012 г. № 02/02

Об обращении

в Департамент имущества города Москвы

по вопросу выделения

ТСЖ «Адмирал – Ленинградское шоссе, д. 15»

нежилого помещения

Рассмотрев обращение Председателя Правления ТСЖ  «Адмирал – Ленинградское шоссе, д. 15» Г.В. Ильиной, муниципальное Собрание решило:

1. Направить письменное обращение в Департамент имущества города Москвы с просьбой рассмотреть вопрос о возможности передачи на правах льготной аренды нежилого помещения для нужд Правления ТСЖ «Адмирал – Ленинградское шоссе, д. 15» по адресу: г. Москва, Ленинградское шоссе, д. 15, второй этаж, помещение №2, комната №1 (мастерская), комната №2 (лестница) площадью 20,3 м2 и третий этаж, помещение №2, комната №1 (красный уголок) площадью 18 м2.

2. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве Гребенкину И. Ю..

Руководитель внутригородского
муниципального образования

Войковское в городе Москве

     И.Ю. Гребенкина